
* A nyilatkozatot minden adóévről külön-külön kell benyújtania, legkésőbb az adóévet követő év 

május 31. napjáig. Amennyiben az őstermelői bevétele a 600.000 forintot meghaladta, helyi 

iparűzési adóbevallás beadására kötelezett. 

 

…... évi helyi iparűzési adóbevallást helyettesítő* 
 

NYILATKOZAT 
 

Közös őstermelők részére 
 
Alulírott – mint adószámmal rendelkező adóalany – nyilatkozom, hogy …….. adóévben folytatott 

közös őstermelői tevékenységünkből származó bevételünk nem haladta meg a 600.000 forintot, 

ezért hivatkozással a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény VII. fejezet 52. §. 26. pontjában 

foglaltakra, mentesülünk az adóévre vonatkozó helyi iparűzési adóbevallási kötelezettség alól. 

 
Adószámmal rendelkező adóalany neve: _____________________________________________ 
 
Címe: ________________________________________________________________________ 

Adóazonosító jele: 􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀  

Adószáma: 􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀-􀀀-􀀀􀀀 

Születési helye, ideje:_____________________________________________________ 
 
 
Adóalany neve: ________________________________________________________________ 
 
Címe: ________________________________________________________________________ 

Adóazonosító jele: 􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀􀀀  

Születési helye, ideje:_____________________________________________________ 
 

Kelt:   _________________________ , _________________ 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a nyilatkozatban közöltek a valóságnak megfelelnek! 

 

 

___________________________ 

aláírás 


